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зЬАϼІЪϱрЕψ

ᵓΥזּ ᴟβϥЌϱЬрϽπ αϥᴿ ϬⱧỘϬ αοᵔὨβϥḼỘπβ

ϵКиϻ˔ⱧỘ йЅзϵрІⱧỘ ЮДϰϸиⱧỘ
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︠σⱧỘ

3

ⱧỘ

¸ ᴏ ϵзϯẉό Ϭ Φʺ
⁯π‰ӊʺ ӊ ᴪτ
Ϭằẚ

¸ ◕ ἷФжрϬψαϛʺ
ᴪχ σИ˔Їτᴂ

Πϥ ФжрϬ ằΰʺ
ⱧỘзІϼχ ᾚρ χ׃
ӗ ᶎ Ϭ

™ϵКʾ ϵКЀрЂиГϰ
рϽẉόBCP ├ḩ ⱧỘ

¸ ϷзЅЗиχᴪזּ Мϱ
УзАЖ ЄІГЭ
ˮremixbattery˯χ

¸ ▀Ộ зЎϳЭϱϷрʾ╣
200VМϱУзАЖ ЄІГ
Эχ

¸ ᶆ Ỳ χᶨ τḩכ◦
βϥЀрЂиГϰрϽ

ϵКиϻ˔ⱧỘ йЅзϵрІⱧỘ

Ӻ ṐḩΰΪϳϴУЫ˔Ͼ
ГϰрϽⱧỘʾ ♅ⱧỘ

ЮДϰϸиⱧỘ

¸ τ χΚϥⱪ Ϭ
ρβϥ ᴿῇ ДϱЂ˔
РІ☼ χְ֫

¸ Ὃ BἷⱧỘכ◦ χ
ְ֫

¸ Ӻ Ṑḩτ βϥְỘ◦כ
Ϭ ρΰθϳϴУЫ˔Ͼ
ГϰрϽ◦כ

¸ Ӻ Ṑḩτ ᴟΰθὊְᵠ
ЀрЂиГϰрϽ
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LIDELLּזρχⱢ Ộ ὀτνΜο
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ϱрТиϵрЂ˔Ы˔ϾГϰрϽχОϱϷИϯπΚϥLIDELLּזρⱢ Ộ ὀἸ Ϭ Ὣ

зДиּזψ3ᴑ5,000 ◕ϬדχΞκʺ3ᴑד χ τϢϥ ᶴ꜠χ︡זּ τʺ
5,000 Ϭד Ͻи˔ФρχⱧỘẸỘτזּ

̞ ⇔τνΦϘΰοψʺ2024 7Ὦ25 ˮⱢ Ộ ὀἸ χ ὫτḩβϥΣ ϣδ˯Ϭέ╥ ΨιήΜʻ

Ɫ ὀχ

3ᴑ5,000 ד

зДиּזχ ᶴ꜠185ᶴ

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08938/804ee335/491c/4eef/8a54/d2df79133c95/140120240725554622.pdf
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LIDELLּזρχⱢ Ộ ὀτνΜο
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¸Ы˔ϾГϰрϽ◦כ

¸ BPRˢ̞1x σςχЊзв˔Єдр ằ

¸Ӻ Д˔Ќ ὀτΤΤϥDXᴟ◦כ

¸ЮДϰϸиʾХиІϾϯ ӽπχ ṛⱧỘᵫ

̞1ˮ Business Process Re -engineering˯χ ʻỘ χ χ τΰΤμοʺṌ χ Ϟ Ϭ τᾋ ΰʺФкЈІχ♪ πʺ ʺỘ Т
к˔ʺḚ Ṑ ʺ ЄІГЭϬДЃϱрΰσΣβˢзϵрЅИϯзрϽˣάρ

̞2 ʿϙγϕỴ“▀Ộ ₰ ˢ2020 ˣˮХиІϾϯ˙Ӻ χОжЍϱЭЄТЕϬᾋ Πθ χХиІϾϯ▀ỘχρϥϓΦ ΰ ˙˯

2040 τ100 ◕χד ṛ Υ ήϦϥˢ̞2x ▀ỘχХиІϾϯ▀ỘτΣΜο

Ӻ ṐḩχИ˔ЇτᴂαθΩ Τν῟ᴮ σЫ˔ϾГϰрϽ☼├Ϭ ằ

LIDELLּזρЮДϰϸиʾХиІϾϯ ӽτΣΜοẸỘ

Ộ ὀχ
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2025 3Ὦṍ 1◌ ṍ Ộ ᵵ
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2025 3Ὦṍ 1◌ ṍ Ὣ ὓṍḧם

7

1◌ ṍϢϤ Ấ Ỳχ χֲốϬ Ϊʺ ṍρ ᶓΰᾚ׃ρσμθ

2024 3Ὦṍ
1Q ὓם

2025 3Ὦṍ
1Q ὓם

‰

ϵКиϻ˔ⱧỘ 4,079 3,798

йЅзϵрІⱧỘ 122 193

ЮДϰϸиⱧỘ ˔ 315

ζχ 101 ˔

›ὓ 4,303 4,307

ְỘ
׃

ϵКиϻ˔ⱧỘ 455 181

йЅзϵрІⱧỘ ̛20 ̛2

ЮДϰϸиⱧỘ ˔ 49

ζχ 4 ̛0

ЈϽЮрЕ ᶛ ̛199 ̛174

›ὓ 241 53

Ὂ ׃ 213 41

ᵓּזᶴ︠τṑ βϥ ṍ ׃ 250 19

ˢ ˣד
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2025 3Ὦṍ 1◌ ṍ Ὣ ὓṍḧם
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̙ϵКиϻ˔ⱧỘ

¸ 4˙5Ὦχ‰ӊ ᴪχἸ Υ ρ
ᶓΰᾚ ΰθֲốτϢϤʺ Υᾚ ʻ
σΣʺ6ὮτΣΪϥ‰ӊ ᴪχἸ
ψ ṍρ Ϙπᵕ ʻϘθʺ
ӊτΣΜοψ ᴪ χ ᴥτϢϤ
ψ ᴥ

¸ 1QτΣΜο Ấ Ỳ 369 Ϭד
ᾖᴣτὓ ΰʺ ṍ πְỘ ψᾚ׃
ʻ2026 3Ὦṍψ Ấ Ỳ ᶛΥᾚ
βϥᾋ₅ϙχθϛʺЈϽЮрЕ χᵕ׃
Ϭ

̙йЅзϵрІⱧỘ

¸ χ ᵫ Ϟ ᶨ Ϭ ớ
τ ΰʺˮremixbattery˯χ
Υ ΦΨ ΰʺ ρσμθ

Topics

2024 3Ὦṍ
1Q

2025 3Ὦṍ
1Q

̙ ϵКиϻ˔
̙йЅзϵрІ
̙ЮДϰϸи
̙ζχ

̙ϵКиϻ˔
̙йЅзϵрІ
̙ЮДϰϸи
̙ζχ
̙ЈϽЮрЕ ᶛ

ְỘ ׃

˴4 ד

̛187 ד

2024 3Ὦṍ
1Q

2025 3Ὦṍ
1Q
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2025 3Ὦṍ 1◌ ṍ Ὣ ὓṍḧם
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2025 3Ὦṍ 1◌ ṍτΣΪϥם ψᴞṜχ Ϥʻ ׃ ψ ΠϣϦοΜϥϜχχʺ
ᴨṗʾ ṗτ ׃ ΥΚΥϥἱΰΥΚϤʺ Ϥχ ρσμθ

2025 3Ὦṍ
Ộ

2025 3Ὦṍ
1Q ὓם

‰

ϵКиϻ˔ⱧỘ 18,300 3,798 20.7%

йЅзϵрІⱧỘ 1,500 193 12.8%

ЮДϰϸиⱧỘ 1,200 315 26.2%

›ὓ 21,000 4,307 20.5%

ְỘ ׃

ϵКиϻ˔ⱧỘ 1,120 181 16.1%

йЅзϵрІⱧỘ 200 ̛2 ˔

ЮДϰϸиⱧỘ 140 49 35.0%

ЈϽЮрЕ ᶛ ̛820 ̛174 ˔

›ὓ 640 53 8.2%

ᵓּזᶴ︠τ
ṑ βϥ ṍ ׃

600 19 3.1%

ˢ ˣד
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◌ ṍ ▄ὓ׃ ӱ
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2024 3Ὦṍ 2025 3Ὦṍ

4˙6Ὦ
ˢ1Qˣ

7˙9Ὦ
ˢ2Qˣ

10˙12Ὦ
ˢ3Q)

1˙3Ὦ
ˢ4Q)

4˙6Ὦ
ˢ1Qˣ

‰

ϵКиϻ˔ⱧỘ 4,079 5,624 4,501 4,681 3,798

йЅзϵрІⱧỘ 122 226 278 591 193

ЮДϰϸиⱧỘ ˔ ˔ ˔ 278 315

ζχ 101 1 ˔ ˔ ˔

›ὓ 4,303 5,852 4,780 5,550 4,307

ְỘ
׃

ϵКиϻ˔ⱧỘ 455 766 486 587 181

йЅзϵрІⱧỘ ̛20 35 34 82 ̛2

ЮДϰϸиⱧỘ ˔ ˔ ˔ ̛7 49

ζχ 4 1 20 ̛1 ̛0

ЈϽЮрЕ ᶛ ̛199 ̛175 ̛139 ̛187 ̛174

›ὓ 241 627 401 473 53

Ὂ ׃ 213 615 465 463 41

ᵓּזᶴ︠τṑ βϥ
◌ ṍ ׃

250 650 439 ̛269 19

ˢ ˣד
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Ὣ סּ ӱ
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ˢ ˣד

2024 3Ὦ31 ᾝ∕ 2024 6Ὦ30 ᾝ∕

Ɫ▀χ

ᾝỲẉό Ỳ 13,573 13,271

ᶝỲẉόἸ Ɫ▀ 3,554 2,928

0 0

251 199

ᾖ∙ ẉό 13 12

ꜛᾪ Ӛ‹Ɫ▀ 68 43

ζχ 251 1,814

Ɫ▀ὓ 17,714 18,270

ᾧ Ɫ▀ὓ 1,999 1,877

Ɫ▀›ὓ 19,714 20,147

№χ

ᶝỲ 565 1,005

ϤỲ 97 211

14 13

ζχ 644 521

№ὓ 1,322 1,752

ᾧ №ὓ 422 403

№›ὓ 1,744 2,156

Ɫ▀χ 17,969 17,991

№ʾ Ɫ▀›ὓ 19,714 20,147
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2025 3Ὦṍ 1◌ ṍ ︠σⱧỘ ЕСАϼІ
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ϵКиϻ˔ⱧỘˢ ⱧỘˣ
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13,049 

18,973 

17,029 

20,312 

16,139 

18,896 

14,748 

17,009 

14,692 

0

5,000

10,000

15,000

20,000

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

8,000

‰ӊ ӊ ζχ
ˢ ˣד

◌ ṍ χ ‰ʾ ӱ

1Q

2023 3Ὦṍ

2Q 3Q 4Q

2024 3Ὦṍ

1Q 2Q 3Q

ˢ kWhˣ

18.64 24.78 23.24 14.80 8.56 11.71 12.59 10.06 9.99
JEPXІЪАЕ
ᴣᶊχ ỡ
ˢדˣ

4Q 1Q

2025 3Ὦṍ

4,154

7,445

6,339

7,330

4,079

5,624

4,501

4,681

3,798

̞ˮζχ ˯τψʺ ◕ τΣΜο Ϭ ΰθ Ϟʺ⁯χˮ ṓʾϹІᴣᶊὣ Ḝ ├ⱧỘ˯τΣΪϥ Ỳ ΥḯϘϦϘβʻ
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ϵКиϻ˔ⱧỘˢ ⱧỘˣ
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4,079

̛6.9%

2024 3Ὦṍ
1Q

2025 3Ὦṍ
1Q

3,798

13,196

̛12.4%

2024 3Ὦṍ
1Q

2025 3Ὦṍ
1Q

11,550

ˢ ˣד

‰ӊ

ˢ kWhˣ

ṍ 6.9%χᾚ ʻ‰ӊΰΪ χᾚ Υ︠σ ԍ

‰ӊ

┌ 7Ὦτ ◕ ϒχ ᴂρΰο Фжрτ ӱ“ΰθάρπʺԁⱲ τᵔ Υ ᴥʻζχֲốΤϣ
1◌ ṍτΣΪϥ‰ӊ ᴪ ˢ4Ὦʺ5Ὦʺ6Ὦχ ὓˣψ ṍ πᾚ ΰʺ Ϝᾚ ʻᾝ∕ʺ
‰ӊ ᴪ ψᵕ ἱΰτΚϤʺ2024 6Ὦ Ⱳ χ ᴪ ψ Ϭ ᵕϥʻ

ӊ

ӊᾤ χ ᴪ ψᾚ ἱΰΥ ΜθΥʺ ṓ► χ Μ ӊ ᴪ Υὸ τ ᴥΰοΣϤʺ
ӊ πχ ΣϢό ψ ṍρ ϓο ᴥ

2024 3Ὦṍ
1Q

2025 3Ὦṍ
1Q

2,942

˴6.7%

3,141

ӊ

ˢ kWhˣ
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ϵКиϻ˔ⱧỘˢ ⱧỘˣ
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1◌ ṍΤϣ Ấ Ỳ Υ ΰʺ369 Ϭᾖᴣὓד ΰθֲốΤϣʺ
ְỘ ׃ ψ ṍ ̛6.5%χ4.7%ρσμθ

4,154

7,445

6,339

7,330

4,079

5,624

4,501 4,681

3,798

95

̛ 509 ̛ 752

675 455
766

486 587
181

2.3

̛ 6.8 ̛ 11.9

9.2 11.2
13.6

10.8 12.5
4.7

-20
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0
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-2,000

-1,000

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

8,000
‰ ְỘ ׃ ְỘ ׃

ˢ ˣד

◌ ṍ χ ʾְỘ ׃ ӱ

1Q

2023 3Ὦṍ

2Q 3Q 4Q

2024 3Ὦṍ

ˢ̋ˣ

2Q 3Q1Q 4Q 1Q

2025 3Ὦṍ

2025 3ὮṍχỘ ψ Ấ Ỳχ Ϭ ΰοΣϤʺ
1◌ ṍχְỘ ΣϢόְỘ׃ ׃ ψϕϖὓᵊ Ϥρσμθ
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ϵКиϻ˔ⱧỘˢ ⱧỘ_‰ӊʾ ‰ӊˣ
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¸Ἰ ʿ50kWӟ
   ‰ӊʿ50kW˙2,000kW
   ‰ӊʿ2,000kW

¸Ἰ Ỹ ʿῬ ʺ Ԛʺ Ộ☼ ϞРи
ρΜμθ ἷ☼ Υ

¸ ṓ► ΥⱲḧ π ΦΨ ˢ
τ ΰ ψΚϘϤ►ϩϦσΜˣ

¸Ἰ Ὧ ʿ1,732Ὧˢ20.5 ˣ

¸ᾧ ᴣἷρ◕ ἷχ2ФжрϬʺ
χ‰ ṍˢ︠τᴨṗʺ ṗˣρ ẽ

ṍˢ ṗʺ ṗˣτϢμο Ϥ Πϥ
Фжрˮ‰ӊМϱУзАЖФжр˯Ϭ
θτзз˔Іʻ χ3Фжрρ›ϩδʺ
ῲΜ ᴪИ˔Їτ ᴂΥᴦ τ

τΣΪϥזּ ᴂ ệ
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176,251 
184,751

214,324
226,359

208,377

179,536 180,479 179,375

205,803

0 

50,000 

100,000 

150,000 

200,000 

250,000 

2025 3Ὦṍ

‰ӊ ᴪχἸ ӱ

ϵКиϻ˔ⱧỘˢ ⱧỘ_‰ӊʾ ‰ӊˣ
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ˢkwˣ

Ấ Ỳ Ϭᾋ Πθ Фжрϒӱ“Ϭ ΰθֲốτϢϤʺ
Ἰ ψ2024 3Ὦṍ 2◌ ṍτԁⱲᾚ ΰθΥʺ ṍ 1◌ ṍπψ τᵕ

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q

2023 3Ὦṍ

2Q 3Q 4Q 1Q

2024 3Ὦṍ
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JEPXІЌрЍ˔ЖФжр
ˢ◕ ἷФжрˣ

‰ӊІЌрЍ˔ЖФжр
ˢ ꜛ Фжрˣ

‰ӊТжАЕФжр
ˢᾧ ᴣФжрˣ

Фжрχ
ṓ ỲΥJEPXs ᴙ ︡ԏ ˣΤϣ
χ ЀІЕτ βϥФжр

ṓ ỲΥJEPX̋ ᾛ χβϓο
χ ЀІЕτ βϥФжр

ṓ Ỳ ᴣϬᾧ ᴟΰθʺ ᾛ
ЀІЕτֲốϬ ΪσΜФжр

ᴪ
ЮзАЕ

JEPXᴣᶊΥӗᴣτ ӱΰθ ›ʺ ṓ
ỲΥӗΨ ΠϣϦϥ

◕ ᴣᶊΥ‰ ΰθ ›χзІϼϬԁ
Πννʺ ᴣτσμθ ›χ

ЮзАЕϜԁ ΪϣϦϥ

ṓ Ỳχ Υ σΨσϤʺⱢỲὓ
ᵊΥ οϞβΜ

זּ
ЮзАЕ

JEPXΤϣχ ᴣᶊτḩἰσΨʺ
ԁ χ Ϭᶎ׃ ᴦ

ᾛ ЀІЕϬ ꜛχ
τ ֳήδʺ ׃ ρзІϼХАЅϬ

ᶎ ΰθ ᾛχϵзϯʾ τᴂαοʺ
Ϭ τ  βϥάρΥᴦ

‰ӊФжр
57.6% 18.1% 24.3%

ϵКиϻ˔ⱧỘˢ ⱧỘ_‰ӊʾ ‰ӊˣ
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χӰσϥ3νχФжрϬ Ӫΰʺ‰ӊ ᴪχ σИ˔Їτ ᴂᴦ τ
ᶆФжрχ ᾛ  ΥӰσϥθϛ ᾛ χ Υ ΰʺ ⱧỘχзІϼ ᾚτνσΥϥ
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ϵКиϻ˔ⱧỘˢ ⱧỘ_‰ӊʾ ‰ӊˣ

Ӱσϥ Ϭⱱν χ3ФжрτᴥΠʺ
Ⱳṍτᴂαο◕ ἷρᾧ ᴣἷФжрϬ Ϥ Πϥ ФжрϬзз˔І

‰ӊМϱУзАЖФжр
ˢ◕ ἷ˴ᾧ ᴣФжрˣ

Фжрχ
ṓ Υ‰ΜⱲṍˢ7˙9Ὦʺ12˙2Ὦˣτψᾧ ᴣФжрΥʺ

ṓ Υ ΜⱲṍˢ3˙6Ὦʺ10˙11Ὦˣτψ◕ ἷФжрΥ ήϦϥ

ᴪ
ЮзАЕ

ФжрϬ►Μ Ϊϥάρπ ṓ Ỳχ‰ зІϼϬᵕ ΰʺ
Ὦˑχ ṓ ỲϬӗ ήδσΥϣΩ ᴟβϥάρΥᴦ

זּ
ЮзАЕ

ḧἸ ιΪπσΨʺᴨṗʺ ṗσς ṍἸ ᾛΥ Πϥάρπʺ ᾛ χ Υΰ

19
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ϵКиϻ˔ⱧỘˢ ⱧỘ_ ӊˣ
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¸Ἰ ʿ50kW

¸Ἰ Ỹ ʿ ϞԐ ʺⱧ ʺԁ
ᴪ σςΥ

¸ ṓ► ψ ᶓ θϭπʺ24Ⱳḧχ
► Υ ήΜ

¸Ἰ Ὧ ᾤ ʿ 14,600Ὧ

ʿ 10,100Ὧ

¸ ӊ χᶍ Ϭ ΰʺἸ Ὧ
Υ ᴥ

¸ᾤ ᴪχᶍ ếᴟϜ

τΣΪϥזּ ᴂ ệ




